
God skole - vores fælles ansvar 
Arbejdsdag for TR og skoleledere, den 29. oktober kl. 8.30-16.00  
Tune Kursuscenter, Grevevej 20, 2670 Greve

Program 
Ankomst og morgenkaffe (kl. 8:00-8.30) 

Velkommen v. Tina og Rasmus (kl. 8:30) 
Præsentation, rammesætning og program. 

God skole - hvad ved vi om, hvad der skal til v. 
Mikael Axelsen 

Hvad ved vi om hvad der virker og hvilke forhold 
bør vi være særligt opmærksomme på, når vi 
skal lykkes med god folkeskole? 

Fælles forståelse - dét lægger vi vægt på, når vi 
siger: God skole - vores fælles ansvar 

Hvilke vigtige temaer skal vores fælles forståelse 
forholde sig til? 
Hvorfor og hvordan vil disse temaer give os det 
bedst mulige afsæt for arbejdet med og 
samarbejde om at bedrive og udvikle god 
skole? 

Frokost (ca. 12:00-13:00) 

Rammer for hverdagens arbejde og samarbejde 
Hvilke konkrete input har vi til forhandlings-
gruppens arbejde med indholdet under de 
temaer, vi har identificeret som vigtige? 

Hva’ så nu - v. forhandlingsgruppen 
Information om det videre forløb og 
overdragelse af dagens arbejde til 
forhandlingsgruppen.  

Tak for nu (kl. 16:00)

Kære alle 
I starten af november skal den fælles forståelse 
om udmøntning af lærernes arbejdstid 
genforhandles mellem Greve Lærerforening og 
Greve Kommune.  

De fælles rammer angiver væsentlige 
intentioner og prioriteringer, når vi skal løse 
hverdagens opgaver og samarbejde om at 
bedrive og udvikle god folkeskole.  

Dagens formål er at skabe vores fælles billede 
og give forhandlingsgruppen konkrete input til: 

• Hvad der skal til for at bedrive og udvikle god 
skole. Og hvad der er de vigtigste temaer 
forhandlingsgruppen skal forholde sig til. 

• Hvordan kan vi med en fælles aftale om 
arbejdstiden etablere en god ramme for det 
lokale arbejde med og samarbejde om god 
skole 

Dagen indledes med et oplæg fra Mikael 
Axelsen om God skole, hvad ved vi om, hvad 
der skal til. Herefter vil Mette Hammer guide os 
igennem dagen, som vil veksle mellem arbejde 
i grupper på tværs af skoler og fælles 
opsamlinger. 

Vi ser frem til produktiv dag 
På gensyn - forhandlingsgruppen 

          Tina, Christian, Rasmus og Klaus

Greve Kommune 
Center for Dagtilbud & Skoler


